РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2-го созыва

2 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   21    ”     03       2023 года
                                            № 2-10

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 20.04.2021 года № 3-13
«О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования  город Ефремов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования город Ефремов, на основании протеста Ефремовского межрайонного прокурора от 28.02.2023 года, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов  РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 20.04.2021 года № 3-13
«О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования  город Ефремов»  следующие изменения:

- пункт 2.1 раздела 2 «Условия конкурса» дополнить подпунктом 13 в следующей редакции:
«13) приобретение им статуса иностранного агента.»
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
            город Ефремов                                                                  А.В.Апарин